
お客さま各位 

 

緊急事態宣言解除に伴う当組合各支店及び経済センターの対応について 

とうかつ中央農業協同組合 

2021 年 10 月 1 日更新 

 

平素より格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。 

 

当組合は、組合員・利用者のみなさまの健康・安全を最優先に、より一層新型コロナウイルスの感染拡

大防止に取り組むとともに、みなさまへ信用・共済・食料供給等のサービスを維持するため、各業務を継

続してまいります。 

 

以下につきましては、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

（１） 窓口でのお取引 

営業時間短縮の実施に伴い、窓口でのお取引は、今まで以上にお時間をいただく場合や、ご依頼内容に

よっては、当日中にご対応ができないこともございます。 

引き続き１２：００～１３：００の時間帯は当面の間、休業時間とさせて頂きます。 

 

（２）経済センター、流山経済センターでのお取引 

通常通りに営業させていただきます。 

 

（３）感染防止対応について 

営業店では職員のマスク着用、定期的な換気、飛沫防止スクリーンの設置、ＡＴＭ･店舗のカウンター 

・記帳台等について除菌剤での清拭、全店へのアルコール消毒液・顔認証非接触型体温計の設置をしてお

ります。 

 

尚、ＡＴＭコーナー内は感染リスクが高まることから、ソーシャルディスタンスの確保にご協力いただ

きますようお願い申し上げます。                  

以上 


